Disponibilités  6 909 067  6 242 902 

Dépôts à terme  8 006 984  8 001 272 

Valeurs mobilières de placement  -  - 

Total net   14 916 051  14 244 174 

Note 9 : Capital 

9.1 Capital émis 

Le capital social, au 30 juin 2017, est fixé à la somme de 801 882,72 euros (huit cent un mille huit cent 

quatre-vingt-deux euros et soixante-douze centimes). Il est divisé en 13 364 712 actions entièrement 

souscrites et libérées d’un montant nominal de 0,06 €. 

Ce nombre s’entend hors Bons de Souscription d’Actions (« BSA »), Bons de Souscription de Parts de 

Créateur d’Entreprise (« BSPCE » ou « BCE ») attribués à certains investisseurs et à certaines personnes